
 

Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore

 Decreto n.440  
Anno 2018 

Prot. n.61200  

 

 

VISTI i decreti rettorali nn. 277, 278, 279, 280, 281 e 282 del 26 febbraio 2018 con i quali sono stati 

banditi posti per ricercatori a tempo determinato di tipologia a) e b) di cui all’art. 24, comma 3, della 

legge n. 240/2010, e posti di professore associato e ordinario di all’art. 18, commi 1 e 4 della citata 

legge 240/2010, in scadenza alla data del 26 aprile 2018; 

VERIFICATO che nei citati bandi, a differenza dei precedenti, all’art. 3, ultimo capoverso, è stata 

inserita la seguente disposizione: “A seguito della verifica dei requisiti, gli elenchi dei candidati 

ammessi alla selezione saranno affissi sul sito di Ateneo”; 

RITENUTO che l’inserimento della suddetta disposizione richiede maggiori approfondimenti, il cui 

contenuto dovrà essere approvato contestualmente alla revisione dei vigenti regolamenti in materia di 

reclutamento del personale docente e ricercatore;  

DISPONE 

la rettifica dei bandi di cui ai decreti rettorali nn. 277, 278, 279, 280, 281 e 282 del 26 febbraio 2018 
cassando la frase “A seguito della verifica dei requisiti, gli elenchi dei candidati ammessi alla selezione 
saranno affissi sul sito di Ateneo”. 

Il presente decreto è pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo.  

Firenze, 12 aprile 2018 

 F.to Il Rettore 

      Prof. Luigi Dei 

http://www.unifi.it/vp-9008-albo-ufficiale.html
ospite
Font monospazio
Pubblicato sull’Albo Ufficiale (n. 4604) dal 12 al 26 aprile 2018

ospite
Font monospazio




